



خبر

موضع هیأت مدیره درباره مسأله یحیی:

حفظ ثبات فنی و سرمربی فصل الخطاب برنامه های ما است

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بعد از برگزاری جلسه فوق العاده دیروز درباره موضوع مهم جدایی یا ماندن یحیی گل محمدی در رأس کادر فنی این تیم اعلام کرد: «برای فصل آینده هیچ تصویری را غیر از قرار داشتن این مربی موفق روی نیمکت پرسپولیس متصور نیستند. هیأت مدیره با اعلام این مسأله که درک می کند کار بسیار سخت، طاقت فرسا و پرفشاری انجام شد و این موضوع تمام شئون زندگی شخصی و اجتماعی دست اندرکاران به خصوص سرمربی را تحت الشعاع خود قرار داده است با ابراز تشکر و قدردانی از ایشان، بر ادامه فعالیت یحیی گل محمدی در پرسپولیس تأکید کرد و حفظ ثبات فنی و سرمربی را فصل الخطاب برنامه ها و تصمیم های پیش روی خود دانست. هیأت مدیره در مصوبه خود آورده؛ در جهت ارتقای نام پرسپولیس و شادی هواداران، یحیی گل محمدی حمایت کامل هیأت مدیره را در اختیار دارد. همچنین در راستای تأمین خواسته های وی که با هدف بسته شدن یک تیم قدرتمندتر خواهد بود از مدیرعامل باشگاه خواسته شد در سریع ترین زمان با برگزاری جلسات با سرمربی، نسبت به دریافت و تأمین خواسته های وی اقدام شود. ضمن آنکه در صورت لزوم، برای اخذ مصوبات و همکاری برای فراهم آوردن شرایط لازم یا رفع موانع، موضوع به سرعت برای اخذ تصمیم به هیأت مدیره ارجاع داده شود.»



به لطف خدا در اولین دربی که مقابل استقلال در زمان برانکو بازی کردم، موفق به گلزنی شدم که اتفاقاً همان دربی را هم با گل من بردیم و جدا از آن در چند دربی دیگر هم سابقه گلزنی دارم تا خاطرات خوب و شیرینی را از دربی ها داشته باشم. از طرفی با پرسپولیس دبل هم کردیم؛ مضاف بر آنکه در سوپر جام هم قهرمان شدیم و گلش را هم خودم در این جام زدم تا این جام برای من حلاوت خاصی داشته باشد

جلسه فوق العاده هیأت مدیره پرسپولیس

رضایت و حمایت از درویش

هیأت مدیره پرسپولیس دیروز با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد. این اتفاق درست یک روز بعد از برگزاری مجمع باشگاه رخ داد که هیچ کدام از اعضای هیأت مدیره در آن حضور نداشتند. در گزارش مربوط به این جلسه آمده: «بخشی از جلسه امروز (چهارشنبه)، به رتق و فتق امور جاری باشگاه، استماع گزارش عملکرد در بخش های مختلف مانند امور مالی و حقوقی و تصمیم گیری درباره آنها اختصاص داشت. در ادامه بحث های جامع و کلان، برای فصل پیش رونیز در دستور کار قرار گرفت. اعضا در این جلسه تأکید داشتند پرسپولیس و هوادارانش در فصلی که گذشت دست به کار بزرگی زدند و افتخارات بزرگ جدیدی را کسب کردند. از این رو انتظار می رفت؛ باشگاه آماج شایعات و مسائلی از این دست قرار بگیرد. مواردی که باعث ایجاد نگرانی نزد هواداران نیز شد ولی این اطمینان داده شد که صدای هواداران شنیده می شود و متوجه دغدغه های شان هستند. مهم ترین خروجی جلسه امروز (چهارشنبه)، تأکید سرسختانه بر حفظ ثبات در بخش های مدیریتی و فنی بود. هیأت مدیره اعلام کرد؛ نباید به ترکیب برنده دست بخورد و هر اقدامی باید در جهت تقویت آن باشد بویژه که لیگ قهرمانان آسیا، رقابت هایی دشوار و سنگین با رقبایی است که هم از امکانات مالی به مراتب بالاتر بهره می برند و هم با بسیاری محدودیت ها مواجه نیستند.» در ادامه این مطلب بعد از تشکر از اعضای تیم و هواداران، هیأت مدیره باشگاه قویاً از رضا درویش حمایت کرد و صراحتاً اعلام داشت از عملکرد او رضایت دارند.



ناصر محمدخانی

امیری ستاره پرسپولیس بود

اگر بخواهم یک اسم بیاورم وحید امیری است. به اعتقاد من وحید امیری ستاره لیگ بیست و دوم بود. او این اواخر نه تنها درون زمین از لحاظ فنی فوق العاده کار کرد بلکه یک لیدر و رهبر واقعی بود. کسی که بازوند کاپیتانی پرسپولیس را با قدرت بر بازو بسته و عملکرد فوق العاده ای به نمایش گذاشت. من فکر می کنم او با این آمادگی جسمانی و زندگی سلامتی که دارد حداقل ۲، ۳ سال دیگر می تواند با قدرت برای پرسپولیس و حتی تیم ملی بازی کند.



مهرداد خانبان

هیچ کس به کمتر از قهرمانی در سه جام فکر نمی کرد

آقا یحیی بعد از هر بازی در جلسات فنی تأکید می کردند یک گام دیگر به هدف نزدیک شدیم ولی هنوز باید بازی های آینده را ببریم. هیچ کس به کمتر از قهرمانی در سه جام فکر نمی کرد. آقا یحیی برای هر بازی با توجه به آنالیز تیم حریف و تیم خودی، تاکتیک و برنامه خاص داشتند و خدا رو شکر پیش بینی های تاکتیکی در همه این ۱۰ بازی درست بود و در هر بازی همه بچه ها دقیقاً می دانستند که چه وظایفی دارند و به چه نحوی باید دفاع و حمله کنند.



مرتضی فنونی زاده

یحیی ارتش یک نفره است

یحیی گل محمدی خودش ارتش یک نفره است، او باید بماند و با همین کادرفنی برفد تر برای شرکت در لیگ قهرمانان آسیا آماده شوند. او تجربه خوبی از لیگ قهرمانان دارد و باید این بار پرسپولیس قهرمان شود. به طور حتم گرفتن جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۰ برابر ارزشش بیشتر از جام های داخلی است. تیم باید تقویت شود، ولی بازیکنان خوبی در کشور خودمان هستند که دوست دارند در پرسپولیس بازی کنند. تنها مهره ارزشمند خارجی این فصل پرسپولیس گئورگی گولسیانی بود.

طعم سه گانه را چشیده ام می دانم طرفداران چه حال و هوایی دارند

علی علیپور: قهرمانی پرسپولیس؟ حق مسلم اش بود

علی علیپور، مهاجم ایرانی تیم ژیل ویسته و مهاجم سابق پرسپولیس با پایان لیگ پرتغال کماکان مشغول آماده سازی خودش است تا به شکل کامل دوران نقاهت بعد از پارگی رباط صلیبی اش را به بهترین شکل ممکن به پایان برساند تا در تمرینات پیش فصل تیم ژیل ویسته برای فصل آینده آماده شود و کم کم مهبای بازی شود. علیپور که سابقه قهرمانی و حتی سه گانه زدن با پیراهن پرسپولیس را در کارنامه بازیگری اش دارد از کار مهم یحیی و شاگردانش در این فصل بسیار خوشحال است و به سهم خودش تیم پرسپولیس و یحیی را شایسته ترین تیم برای قهرمانی در لیگ ایران می داند.

ناصر قرانگروز

روزنامه نگار

شرایط خوب پیش می رود؟

بله لیگ پرتغال تمام شد اما من یک فصل دیگر با تیم ژیل ویسته قرارداد دارم. لذا من کماکان به تمرینات ویژه خودم مشغولم تا بتوانم برای تمرینات پیش فصل به بهترین شکل

ممکن آماده شوم و در فصلی که قرار است بازی کنیم به بهترین شکل ممکن آماده شوم و به قولی انتظارات را برآورده کرده و بهترین باشم.

در رابطه با دربی جام حذفی که منجر به

قهرمانی پرسپولیس شد چه صحبتی داری؟

بازی خیلی خوبی بود و جدا از دقایق اندکی در نیمه دوم، پرسپولیس در باقی لحظات بر توپ و میدان مسلط بود و به نظرم حقیقت پیروزی بود که به آن هم رسید. اما اگر کمی خوش شانس تر بود پرسپولیس می توانست در همان وقت های قانونی از سد رقیبش بگذرد هر چند پرسپولیس شاید در آخرین دقایق وقت های تلف شده که خیلی هم طولانی شد به نوعی غافلگیر شد و گل دریافت کرد اما از آنجا که هدف بازیکنان پرسپولیس فقط برد بود، بازیکنان با توانایی فنی بهتری بازی کردند و جنگیدند و در نهایت هم با شایستگی قهرمان شدند و به نوعی دبل کردند. افتخار بزرگی که لیاقتش را داشتند و در نهایت سه گانه زدن که قهرمانی شان در جام حذفی را بسیار شیرین تر کرد.

خودت هم طعم گلزنی در دربی را چشیده ای و اتفاقاً سابقه قهرمانی و دبل کردن و سه گانه زدن را داری؟

بله به لطف خدا در اولین دربی که مقابل استقلال در زمان برانکو بازی کردم، موفق به گلزنی شدم که اتفاقاً همان دربی را هم با گل من بردیم و جدا از آن در چند دربی دیگر هم سابقه گلزنی دارم تا خاطرات خوب و شیرینی را از دربی ها داشته باشم. از طرفی با پرسپولیس دبل هم کردیم؛ مضاف بر آنکه در سوپر جام هم قهرمان شدیم و گلش را هم خودم در این جام زدم تا این جام برای من حلاوت خاصی داشته باشد. از این رو حسن و خوب و شیرین قهرمانی سه گانه را تجربه کردم و خوب می دانم چقدر شیرین است و به دل کادر و بازیکنان و هواداران تیم می چسبد و شادشان می کند.

از قهرمانی پرسپولیس و سه گانه زدن این فصل پرسپولیس بگو!

خیلی خوشحالم که تیم سابقم در ایران باز هم قهرمان شد و بعد از اینکه در لیگ قهرمان شد با شایستگی در جام حذفی هم قهرمان شد تا به نوعی سه گانه بزند و نشان دهد که بهترین تیم ایران است. خوشبختانه پرسپولیس در مهم ترین مقطع فصل در همه بازی هایش به پیروزی رسید و در جام حذفی و لیگ بهترین نتایج را بدون باخت سیری کرد تا نشان دهد که از هر جهت بهترین بوده و لیاقت قهرمانی را داشته است.

منصوری: رابطه نزدیک یحیی با درویش مانع جدایی سرمربی می شود

خدا کند پیشنهاد اروپایی به بیرو نرسد



برتری اش را بزند؟

پرسپولیس تیم برتر میدان بود در حالی که شرایط استقلال به لحاظ بدنی و فنی به شدت افت کرده بود. با وجود این بعد از آنکه استقلال گل خورد من فکر می کردم کار به بنالتی می کشد و پرسپولیس هم با هنرنمایی بیرانوند برنده می شود اما پرسپولیس در وقت اضافه دوم به گل برتری رسید و کار هم به ضربات پانلنتی کشیده نشد.

در رابطه با جدایی یحیی و بیرانوند که

بحث جدایی آنها به نوعی بحث روز

است، چه نظری دارید؟

من فکر نمی کنم یحیی برود چون این مربی از جنس پرسپولیس است و به دلیل رابطه بسیار خوبی که مدیرعامل پرسپولیس با سرمربی تیم دارد به هر شکل ممکن درویش، سرمربی تیمش را در پرسپولیس حفظ خواهد کرد. آقا یحیی هم آن صحبت هایی که مطرح کرد را به خاطر فشار و استرسی بوده که در فصل جاری آن را سبزی کرد. بیرانوند هم گفته که اگر پیشنهاد اروپایی برسد از پرسپولیس جدا خواهد شد به همین دلیل امیدوارم پیشنهاد اروپایی به بیرو نرسد و او در پرسپولیس بماند

چون به هر حال من می دانم که دل علی با پرسپولیس است و حتماً دوست دارد که بماند تا آن شاء الله تیم با او و بقیه بازیکنان بتواند موفقیت های دیگری را رقم بزند.

پرسپولیس برای تقویت تیمش به چه

بازیکنانی در چه پست هایی نیاز دارد؟

پرسپولیس به مهاجمی سر زن و توپ نگه دار مانند مغاللو نیاز دارد. مهاجمی که گلزن باشد و بتواند به پرسپولیس کمک کند.

در بقیه پست ها پرسپولیس به بازیکن

دیگری نیاز ندارد؟

باید دید در فصل نقل و انتقالات چه اتفاقی می افتد و چه بازیکنانی می ماند و چه بازیکنانی جدا می شوند تا در نهایت در خصوص تیم بستن تصمیم نهایی را گرفت.

یک به لیگ عربستان آیا می توان به

قهرمانی پرسپولیس امیدوار بود؟

پرسپولیس در چند سال اخیر دو بار به فینال رفته و تجربه بالایی دارد. از این رو من معتقدم برای موفقیت باید ۲۵ بازیکن همسطح را جمع کرد تا با آنها بتوان موفق شد. جدا از این برداشتن قانون پرداخت مطالبات با ریال و محدود ساختن تیم ها می تواند تیم های ما در آسیا خصوصاً پرسپولیس را به موفقیت و حتی به قهرمانی در آسیا نزدیک و امیدوار سازد.

محمد منصوری مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است که به دلیل رابطه خوب یحیی با مدیرعامل پرسپولیس در نهایت سرمربی پرسپولیس بر خلاف بعضی از شایعاتی که مبنی بر جدایی اش در محافل ورزشی پیچیده در پرسپولیس حفظ خواهد شد و در این تیم می ماند. به بهانه سؤالاتی که در رابطه با شرایط پرسپولیس در دربی جام حذفی و سؤالات دیگر داشتیم با منصوری گپ و گفتی داشتیم.

در رابطه با دربی فینال جام حذفی چه

توضیحی دارید؟

به هر حال بعد از سال ها فینال جام حذفی را بین دو تیم سرخابی شاهد بودیم که این مسأله بر حساسیت و زیبایی بازی افزوده بود و دو تیم با همه وجود آمده بودند که برنده شده و قهرمان شوند اما در این بین پرسپولیس تیم برتر میدان بود و در نهایت با ارائه بازی بهتر به خواسته اش یعنی پیروزی رسید و با شایستگی قهرمان شد و دبل کرد تا به دلیل قهرمانی در دو جام به نوعی جام سوم را هم دشت کند و با افتخار سه گانه بزند.

قبول داری که مسائل حاشیه ای دربی

۱۰۱ خیلی زیاد بود!

بله به هر حال مصاحبه ای که سایپنتو قبل از بازی انجام داده بود بر حساسیت ها دامن زد و به نوعی بازیکنان پرسپولیس را بیشتر تهییج کرد تا آنها به هر شکل ممکن برنده شوند و به نظرم مصاحبه سرمربی استقلال خیلی به ضرر این تیم تمام شد چون مرد پرتغالی نباید چنان کاری را مقابل پرسپولیس پر طرفدار که بازیکنان و مربیان شخصیت قهرمانی دارند، انجام می داد و به نوعی هوادار و بازیکن پرسپولیس را مقابل تیم خودش قرار می داد. به همین دلیل هم تأکید می کنم سایپنتو نباید آن جورا مقابل پرسپولیس راه می انداخت.

برای بیرانوند هم جو عجیبی به وجود

آمده بود اما این بازیکن بخوبی از

عهده اش برآمد!

به نظرم آن سنگ زدن و سایر بی احترامی های عجیب که به بیرانوند شد موجب گردید که عزم دروازه بان پرسپولیس برای پیروزی بالا برود و با حمایتی که سرمربی و بازیکنان پرسپولیس از بیرانوند انجام دادند، موجب شد تیم با روحیه بسیار بالا با عزمی جزم به مصاف استقلال برود تا پرسپولیس برنده شود و از بازی مهم جام حذفی هم سر بلند بیرون بیاید.

بعد از گل دقیقه ۱۰۱ استقلال هم فکر

می کردید که پرسپولیس برگردد و گل